ГУУЧ
C rU SK 2J4£ru0\O R 4X yveV

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

1 декабря 2022 г. № 470

Постановление

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии

указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров
объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома

установленным параметрам допустимости размещения объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома на

земельном участке»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
Уставом муниципального района «Сулейман-Стальский район» постановляю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в
уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным
параметрам допустимости размещения объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома на земельном участке» согласно приложение
к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район» в сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
обнародования.

4. Считать утратившими силу:

4.1. Постановление главы муниципального района «Сулейман-Стальский
район» от 20.11.2020 №687 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии
указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объектов
индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным
параметрам допустимости размещения объекта индивидуального жилищного
строительства».

4.2. Постановление главы муниципального района «Сулейман-Стальский
район» от 04.04.2022 №141 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район» от
20.11.2020 №687 «Выдача уведомления о соответствии указанных в
уведомлении о планируемом строительстве параметров объектов
индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным
параметрам допустимости размещения объекта индивидуального жилищного
строительства».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района «Сулейман-
Стальский район» Рустамова Э.М.

......^ 5/

ниципального района С.Темирханов